Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2023 1219от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муници-пального округа от 11.08.2023 года№ 798

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальныхунитарных предприятиях», от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защитеконкуренции», от 17.08.1995 года № 147-ФЗ «Об естественных монополиях»,руководствуясь уставом Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 5.3. Устава муниципального казенногопредприятия Верховажского муниципального округа Вологодской области«Верховажская коммунальная система», утвержденного постановлениемадминистрации Верховажского муниципального округа от 11.08.2023 года № 798,исключив виды деятельности:42.21 Строительство инженерных коммуникаций для водоснабжения иводоотведения, газоснабжения43.22 Производство санитарно-технических работ, монтаж отопительныхсистем и систем кондиционирования воздуха2. Директору муниципального казенного предприятия Верховажскогомуниципального округа Вологодской области «Верховажская коммунальнаясистема» обеспечить внесение изменений в единый государственный реестрюридических лиц в установленном законом порядке.3. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».4. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов